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Tipo Scuola: NUCVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2

BARH120027
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Corso:

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022

SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

FRANCESE

STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE
DELLA TERRA E BIQOLOGIA)
SCIENZE UMANE

METODOLOGIE OPERATIVE

MATEMATICA

Codice Volume

9788805077212

9788828620815

9788879527125

9780194214230

9788858323601

9788860178190

9788829851504

9788841613825

9788839535252

9788808420398

9788808836434

TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE

E DELLA COMUNICAZIONE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

9788861603301

FC 9788868720597

9788839303301

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

66,30
“hiug

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

ANTONELLI GIUSEPPE /
PICCHIORRI EMILIANO

BRENNA SIMONA / CAIMI
MARILENA / SENNA PAOLO

AA WV

LEONARD MADELEINE

BRUSA ANTONIO

FEDRIZZI ENZO

TORRI MARINELLA

ELISABETTA CLEMENTE /
ROSSELLA DANIELIL / ANNUSKA
coMO

GATTO CARMEN

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

ALBERTQ BARBERQ / FRANCESCO
VASCHETTQ

RAZZOLI MARIACRISTINA /
MESSORI MARIA

FIORINI GIANLUIG] / CORETT]
STEFANO / BOCCHI SILVIA

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANT] A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO SIAMO NOI (L)
VOLUME UNICO

INGRESSO LIBERC POESIA E TEATRO,
LINGUAGGI VISIVI, ATTUALITA - ED MYLAB
LIBRO CARTACEQ + MYLAB + ITE +

DIDASTORE

NETWORK CONCISE GOLD SUPERPREMIUM
STUDENT BOOK & WORK BOOK + CD +

OPENBOOK

BON A SAVQIR! 1
LIVRE+CDMP3+TABLEAU

MAPPE DEL TEMPO

DALL'IMPERO DI ROMA AL FEUDALESIMO

GEOGRAFIA PRATICA

VOLUME + ATLANTE: TEMI DI ECONOMIA £

POLITICA, AMBIENTE E SOCIETA’

ECOSFERA - SCIENZE DELLA TERRA E

BIOLOGIA

PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE
LABORATORIO DELLE SCIENZE UMANE E

SOCIALI (IL)

PERCORSI DI METODOLOGIE OPERATIVE -

VOLUME UNICO (LDM) _
SERVIZI PER LA SANITAC E
LAEC™ASSISTENZA SOCIALE

MATEMATICA MULTIMEDIALE BIANCO -
VOLUME 2 BIANCO MULTIMEDIALE (LDM)

INFOLIVE PLUS
CON PALESTRA OPERATIVA DI
INFORMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA 2ED. - VOLUME

UNICO (LDM)

PIU MOVIMENTQ SLIM + EBOQK

Vol. Editore

u SEI

o EINAUDL
SCUOLA

2 ARCHIMEDE
EDIZION!
OXFORD

u UNIVERSITY
PRESS

1 LOESCHER
EDITORE

2 PALUMBO

MINERVA
ITALICA

u PRINCIPATO

U PARAVIA

U CLITT

2 ZANICHELLI
EDITORE

U PARAMOND

U CLITT
U MARIETTI
SCuUQLA

Prezzo
(€)

17,80

24,30

18,90

32,40

25,40

23,50

16,20

20,20

29,60

23,80

23,90

24,20

23,80

15,70

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



